Prefeitura Municipal de Turvo

Secretaria Municipal de Educação

Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 001-2017

 O Prefeito Municipal de Turvo, no uso de suas atribuições, homologa os

resultados apurados após julgados os recursos do Processo Seletivo Simplificado

convocado pelo edital nº 001/2017 de 27 de Março de 2017, e determina sua publicação

para que atinja seus efeitos legais, a saber:

Disciplina: Libras

Colocação Nome do Candidato

1º Lugar Ana Paula Ramos

 Turvo/SC, 28 de Abril de 2017.

ROBERTO CARLOS PATEL

Presidente da Com. de Processo Seletivo Simplificado

TIAGO ZILLI

Prefeito Municipal